МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КОСОЛАП СЕЛАСЕ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КОСОЛАПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2023 года  № 7
О создании добровольной пожарной охраны
 В целях реализации основных положений Федерального закона  от  06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», закона Республики Марий Эл  от 2 августа 2011 года №48-З «О добровольной пожарной охране в Республике Марий Эл», постановления правительства Республики Марий Эл от 9 декабря 2011 года № 396 «О некоторых вопросах организации деятельности  добровольной пожарной охраны в Республике Марий Эл» Косолаповская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать территориальные подразделения добровольной пожарной охраны при пожарных подразделениях РГКУ «УГПС Республики Марий Эл» в следующем составе:

1.1.пожарный пост дер.Сысоево:

Османов Владимир Сергеевич

Орлов Евгений Алексеевич

Волков Федор Филаретович

Морозов Николай Анатольевич;

1.2.пожарная часть № 64 с. Косолапово

Хафизов Ильдар Ракипович

Малинкин Алексей Николаевич

Малинкин Евгений Николаевич

Мурзанаев Сергей Владимирович

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»№13 от 13.02.2012 года «О создании добровольной пожарной охраны»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Косолаповской
сельской администрации                                                               Г.Г.Хамитов